Idcirco facta per vicarium Nostrum foraneum de mandato Nostro diligenti super expositis inquisitione, auditis quorum interest, loca ex paroecia Słonimensi: Żyrowice (oppidum), Wólka Żyrowicka, Stajki, Przelesianka, Prusowszczyzna, Rusakowo, Scieniewicze, Zalesie, Zahorne, Wierzhoty, Zawiersze, Głowskiewicze, Tuszewicze, Szydłowice (pagus), Szydłowice (praedium), Litwa, Józefin, Wiknia, Lilienberg, Basiny, Lodziny, Krzywa, Nowiny, Wrzos, Andrzejewo — cum hominibus, incolis et familiis, a praedicta parochia Słonimensi auctoritate ordinaria, a Codice J. C. (c. 1427 § 1) Nobis concessa, separamus et ad ecclesiam Exaltationis S. Crucis in Żyrowice cum praedictis locis et districtu, qui hunc in modum delimitatur: ex parte septentrionali et inter septentriones et orientem solem spectante — in vicinia cum parochia Słonimensi — limitibus agrorum coloniae Krzywa,

pagi Tuszewicze, praedii Szydłowice, pagi Szydłowice et ripis fluminis Szczara; ex parte orientali et meridionali — in vicinia cum parochia Byeń — ripis fluminis Szczara, limitibus agrorum coloniae Andrzejewo, via publica, quae ducit ex Andrzejewo in Zosino usque ad viam publicam, quae vergit ad pagum Głowsiewiczze; ex parte occidentali—in vicinia cum parochia Dziewiątkowicze—via publica, quae ducit ad pagum Głowsiewiczze, finibus agrorum pagi Głowsiewiczze—in parochialem ecclesiam, ad mentem c. 454 § 3, amovibilem, decanatus Słonimensis, erigimus et constituimus, ecclesiaeque praedictae sic in parochialem erectae iura omnia et privilegia, quae parochialibus de iure competunt, concedimus et illis gaudere debere decernimus, cum oblationibus universis certis et incertis, a sacris canonibus concessis et promissis. Ipsamque ecclesiam parochialem ad liberam Nostram et successorum Nostrorum collationem et provisionem, servata forma a sacris canonibus praescripta, spectare et pertinere decernimus.

Pro exercitio autem curae in populum et utriusque sexus fideles in dicto loco et districtu habitantes, dilectum Nobis in Christo presbyterum Leonardum Pukianiec, de cuius vita et moribus plurimum in Domino confidimus, tamquam parochum amovibilem praeficimus et deputamus illique administrationem spiritualium et regimen temporalium rerum plenarie integreque committimus et de ecclesia parochiali sic noviter erecta providemus.

In quorum etc.

Datum ex aedibus Curiae Metropolitanae Vilnensis.

Vilno, d. 12 mensis Januarii anni 1934 № 15503.

(L. S.)

† R. Jałbrzykowski
Archiepiscopus-Metropolita.

J. Ostreyko

pro Curiae Cancellario.